[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от _____​​_____________2024 года № _________/____

г. Саратов

	О внесении изменения в приказ

министерства культуры области

от 5 августа 2009 года № 01-05/202

На основании Положения о министерстве культуры области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области
от 24 марта 2006 года №84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства культуры области от 5 августа
2009 года № 01-05/202 «Об учреждении ведомственных наград министерства культуры Саратовской области» изменение, изложив приложение № 4 к приказу в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной работы и информационных технологий организационно-технического управления министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить копию приказа в министерство информации
и массовых коммуникаций области для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра культуры области – начальника управления правового и финансового обеспечения Каляеву С.А.

Министр

                Н.Ю. Щелканова

Приложение  к приказу
министерства культуры Саратовской области
от _________ 2024 г. № ________

«Приложение № 4 к приказу
министерства культуры Саратовской области
от 5 августа 2009 года
№ 01-05/202

Состав Комиссии

 министерства культуры области по наградам

	Щелканова

Наталия Юрьевна

	министр культуры области, председатель Комиссии;

	Каляева

Светлана Алексеевна
	заместитель министра культуры области – начальник управления правового и финансового обеспечения, заместитель председателя Комиссии;

	Хачатурова

Надежда Александровна
	консультант отдела правовой и кадровой работы управления правового и финансового обеспечения, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Познякова

Елена Владимировна
	первый заместитель министра культуры области;

	Баркетов

Владимир Александрович

	заместитель министра культуры области – начальник организационно-технического управления;

	Сергеев

Константин Андреевич

	заместитель министра культуры области;

	Мельникова

Ирина Вадимовна

	начальник управления реализации культурной политики;

	Рубцов
Сергей Николаевич
	начальник отдела развития социокультурной деятельности, библиотек, музеев и кино управления реализации культурной политики;

	Кадурина

Инна Евгеньевна
	начальник отдела образования в сфере культуры управления реализации культурной политики;

	Покровская

Ольга Юрьевна
	заместитель начальника управления реализации культурной политики– начальник отдела поддержки искусства и массовых мероприятий управления реализации культурной политики;

	Крушеницкий

Кирилл Викторович
	начальник отдела правовой и кадровой работы управления правового и финансового обеспечения;

	Экгарт

Александр Евгеньевич
	заведующий архивно-выставочной части ГАУК «Саратовский академический театр юного зрителя им. Ю.П. Киселева»; член Общественного совета при министерстве культуры Саратовской области (по согласованию).».